
UCHWAŁA NR CX/1096/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 maja 2006 r.

w sprawie nadania Jego Eminencji Księdzu Kardynałowi
Marianowi Jaworskiemu Honorowego Obywatelstwa Stołecznego

Królewskiego Miasta Krakowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128/
oraz § 4 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy
Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Jego Eminencji Księdzu Kardynałowi Marianowi Jaworskiemu,

Arcybiskupowi Metropolicie Lwowskiemu obrządku łacińskiego, przyjacielowi
Ojca Świętego Jana Pawła II, wybitnemu humaniście - w uznaniu zasług dla
nauki i kultury polskiej oraz pojednania Narodów Polski i Ukrainy - Rada
Miasta Krakowa nadaje tytuł Honorowego Obywatela Stołecznego
Królewskiego Miasta Krakowa.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


